

اخبار و گزارش های کارگری 20 مهرماه 1403

- ادامه جمعه اعتراضی کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، عدم ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با برپایی تجمع کارگران شرکت نفت فلات قاره ایران منطقه عملیاتی

سیری

- دومین روز اعتصاب و تجمع صدها کارگر شرکت سنگ آهن مرکزی ایران، بافق در اعتراض به عدم پاسخگویی به مطالبات و خلف وعده کارفرمایان

- خودسوزی یک کارگرفصلی مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه بدنبال عدم تمدید قرارداد کاریش

- اعتصاب غذای نامحدود و ریشه زندانی در زندان اوین

- محکومیت سوسن حسن زاده فعال اجتماعی و مدرس زبان کُردی به 3 ماه حبس

- ادامه پرپرشدن کارگران بر اثر عدم رعایت اصول ایمنی کار:

1- جان باختن یک کارگر در مشهد بر اثر سقوط از ارتفاع

2- جان باختن کارگر یکی از کارخانه های شهرک صنعتی کلات بر اثر سقوط به داخل حوضچه

3- مرگ و مصدومیت 2 کارگر ممتی در چاه 35 متری تهران بر اثر گازگرفتگی

4- جان باختن یک کارگر جوان شرکت لنج سازی بندرلنگه بلوچ بر اثر انفجار مخزن گاز قایق ماهیگیری

*ادامه جمعه اعتراضی کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، عدم ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با برپایی تجمع کارگران شرکت نفت فلات قاره ایران منطقه عملیاتی

سیری

جمعه 20 مهر



***دومین روز اعتصاب و تجمع صدها کارگر شرکت سنگ آهن مرکزی ایران، بافق در اعتراض به عدم پاسخگویی به مطالبات و خلف وعده کارفرمایان**

روز پنج شنبه 19 مهر برای دومین روز متوالی، صدها کارگر شرکت سنگ آهن مرکزی ایران، بافق به اعتصاب و تجمعشان در اعتراض به عدم پاسخگویی به مطالبات و خلف وعده کارفرمایان ادامه دادند.

کارگران معترض در تجمع روز چهارشنبه 18 مهر شعار می دادند: «حمیدیان(مجتبی حمیدیان مدیر عامل شرکت) حیا کن سنگ معدن و رهاکن»

خاطرنشان می شود که این سومین اعتراض کارگران شرکت سنگ آهن مرکزی ایران طی 7 ماه اخیر می باشد.

***خودسوزی یک کارگرفصلی مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه بدنبال عدم تمدید قرارداد کاریش**

روز پنج شنبه 19 مهر، یک کارگرفصلی مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه بدنبال عدم تمدید قرارداد کاریش دست به خودسوزی زد و دچار سوختگی 50 درصدی شد.

***اعتصاب غذای نامحدود وریشه زندانی در زندان اوین**

شبکه های اجتماعی، از اعتصاب غذای نامحدود وریشه زندانی در زندان اوین از روز پنج شنبه 19 مهر (10 اکتبر روز جهانی مبارزه علیه اعدام) دست به اعتصاب غذای نامحدود در اعتراض به صدور و اجرای احکام اعدام، خبر دادند.

***محکومیت سوسن حسن زاده فعال اجتماعی و مدرس زبان گُردی به 3 ماه حبس**

بر اساس گزارش منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 20 مهر، شعبه 101 دادگاه کیفری دوشهر بوکان سوسن حسن زاده فعال اجتماعی و مدرس زبان گُردی را به 3 ماه حبس تعزیری محکوم کرد.

***ادامه پُرپرشدن کارگران بر اثر عدم رعایت اصول ایمنی کار:**

1- جان باختن یک کارگر در مشهد بر اثر سقوط از ارتفاع

روز جمعه 20 مهر، یک کارگر 52 ساله حین کار در خیابان کوثر شمالی بدنبال سقوط از طبقه ششم یک ساختمان به داخل چاله آسانسور جان باخت.

2- جان باختن کارگر یکی از کارخانه‌های شهرک صنعتی کلات بر اثر سقوط به داخل حوضچه

روز جمعه 20 مهر، کارگر یکی از کارخانه‌های شهرک صنعتی کلات در استان خراسان رضوی بر اثر سقوط به داخل حوضچه جان خود را از دست داد.

3- مرگ و مصدومیت 2 کارگر مقنی در چاه 35 متری تهران بر اثر گازگرفتگی

روز جمعه 20 مهر، 2 کارگر مقنی تبعه افغانستان حین کار در داخل چاهی واقع در خیابان حساری، خیابان هفده شهریور دچار گازگرفتگی شدند و یک کارگر 40 ساله جان باخت و یک کارگر 30 ساله هم مصدوم شد.

بر پایه گزارش رسانه ای شده، به گفته شاهدان جوان 30 ساله در داخل چاه مشغول کار بود که به یکباره دچار ضعف و بی حالی می‌شود و جوان 40 ساله برای کمک وی به داخل چاه می‌رود.

4- جان باختن یک کارگر جوان شرکت لنج سازی بندرلنگه بلوچ بر اثر انفجار مخزن گاز قایق ماهیگیری

روز چهارشنبه 18 مهر، یک کارگر 23 ساله شرکت لنج سازی بندرلنگه در استان هرمزگان بنام محمد عبدالکریمی اهل روستای سرسوره از توابع بخش پسکوه شهرستان سیب و سوران استان سیستان و بلوچستان بر اثر انفجار مخزن گاز قایق ماهیگیری جان باخت.

به گزارش یک منبع خبری محلی، محمد پس از اتمام دوران خدمت سربازی به استان هرمزگان برای کار رفته و در یک شرکت لنج سازی مشغول به کار بوده تا هزینه مراسم ازدواج خود را فراهم کند.

akhbarkargari2468@gmail.com